
UCHWAŁA NR VIII/164/2020 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Zgodnie z Uchwałą Nr VIII/156/2020 Rady Gminy Pałecznica z dnia 29 czerwca 2020r. w sprawie: 
zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2020, zmniejszony został  deficyt budżetu o kwotę 
1 586 027,03 zł. 

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Pałecznica 
w kwocie 6 138 680,58 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów 
i pożyczek w wysokości 4 336 841,80 zł, oraz z wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
1 801 838,78 zł”. 

§ 4. 1. Zwiększa się limit zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu  do kwoty 10 000 000,00 zł. 

2. Łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów wynosi 14 810 041,80 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 4 810 041,80 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 4 336 841,80 zł, w tym: 

᠆ pożyczki i kredyty zaciągane na finansowanie zadań i projektów współfinansowanych z udziałem 
środków z budżetu  UE – 4 336 229,00 zł 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu – 473 200,00 zł 

2) z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 10 000 
000,00 zł 

§ 5. W zakresie wykonywania budżetu na 2020 rok upoważnia się Wójta Gminy Pałecznica do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie 2020 r. nie może przekroczyć ustanowionego limitu 10 000 000,00 zł, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

Id: F9736973-EF3A-49AA-8095-12E167078A57. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczacy Rady Gminy 
w Pałecznicy 

 
 

Adam Baran 

Id: F9736973-EF3A-49AA-8095-12E167078A57. Podpisany Strona 2



Dz Rozdz Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

758 Różne rozliczenia 7 220 356,88 0,00 39 600,00 7 259 956,88

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
4 638 377,00 0,00 39 600,00 4 677 977,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 638 377,00 0,00 39 600,00 4 677 977,00

21 066 890,82 0,00 39 600,00 21 106 490,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 975 036,68 0,00 0,00 1 975 036,68

12 286 454,61 0,00 0,00 12 286 454,61

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 026 532,61 0,00 0,00 9 026 532,61

33 353 345,43 0,00 39 600,00 33 392 945,43

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 001 569,29 0,00 0,00 11 001 569,29

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do                            

Uchwały Nr  VIII/164/2020               

Rady Gminy Pałecznica                                                                          

z dnia 29.07.2020

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Pałecznica na 2020r.

bieżące

bieżące

Id: F9736973-EF3A-49AA-8095-12E167078A57. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

przed zmianą 7 102 322,70 6 762 322,70 6 193 379,22 5 173 469,00 1 019 910,22 0,00 255 000,00 313 943,48 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 141 922,70 6 801 922,70 6 232 979,22 5 173 469,00 1 059 510,22 0,00 255 000,00 313 943,48 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

przed zmianą 3 939 316,48 3 699 316,48 3 255 373,00 2 867 723,00 387 650,00 0,00 130 000,00 313 943,48 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 978 916,48 3 738 916,48 3 294 973,00 2 867 723,00 427 250,00 0,00 130 000,00 313 943,48 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

przed zmianą 39 492 026,01 21 057 937,71 12 865 806,49 7 891 915,87 4 973 890,62 230 672,00 5 614 961,90 2 166 497,32 180 000,00 18 434 088,30 18 434 088,30 15 592 115,75

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 531 626,01 21 097 537,71 12 905 406,49 7 891 915,87 5 013 490,62 230 672,00 5 614 961,90 2 166 497,32 180 000,00 18 434 088,30 18 434 088,30 15 592 115,75

Wydatki razem:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

801
Oświata i 

wychowanie

80101
Szkoły 

podstawowe

Dz Rozdz Nazwa Plan
Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Załącznik Nr 2 do            

Uchwały Rady Gminy 

Pałecznica                                       

Nr  VIII/164/2020                            

z dnia 29.07.2020

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2020r.

Z tego:

z tego:

Id: F9736973-EF3A-49AA-8095-12E167078A57. Podpisany Strona 1




